
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 36,300 2 35,900 1 37,250 2 109,450
2 Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 36,400 1 35,150 2 37,850 1 109,400
3 Budapest XVIII. Gloriett Általános és Sportiskola 35,250 3 31,800 3 35,150 3 102,200

Budapest, 2015. január 31.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2013/2014 tanév
Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím

1 1 Budapest XVII.
Vezető:

Kalocsai Norbert 8,600 8,100 8,900 25,600
Ujvári Dávid 8,750 7,650 8,500 24,900
Molnár Norbert 9,000 8,500 9,000 26,500
Gábele Tamás 9,300 9,050 9,350 27,700
Záhonyi Benede 8,700 9,050 9,550 27,300
Dobrocsányi Dániel 9,250 9,300 9,350 27,900

Össz: 36,300 35,900 37,250 109,450

Helyezés Rajtszám Cím

2 2 Budapest XVI.
Vezető:

Németh Kristóf 8,800 8,250 8,950 26,000
Németh András 8,600 8,700 9,100 26,400
Zsebi Barnabás 8,900 8,650 9,300 26,850
Dénes Máté 9,000 8,800 9,250 27,050
Dávid Péter 9,200 8,800 9,500 27,500
Barát Viktor 9,300 8,850 9,800 27,950

Össz: 36,400 35,150 37,850 109,400

Helyezés Rajtszám Cím

3 3 Budapest XVIII.
Vezető:

Pál Balázs 8,600 8,150 8,550 25,300
Pál András 9,050 8,150 8,900 26,100
Morina Alex 8,900 7,550 8,700 25,150
Számadó Máté 8,700 7,950 9,000 25,650
Sértz Levente 8,250 7,500 8,500 24,250
Izzó Olivér 8,100 - 8,450 16,550

Össz: 35,250 31,800 35,150 102,200

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2013/2014 tanév

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Nyolczas Péter

Kölcsey Ferenc Ált. Isk.

Oroszi Margit

Gloriett Általános és Sportiskola



1 Barát Viktor Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 9,300 8,850 9,800 19,100

2 Dávid Péter Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 9,200 8,800 9,500 18,700

3 Gábele Tamás Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,050 9,350 18,650

4 Dobrocsányi Dániel Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,250 9,300 9,350 18,600

5 Záhonyi Benede Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 9,050 9,550 18,250

5 Dénes Máté Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 9,000 8,800 9,250 18,250

7 Zsebi Barnabás Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,900 8,650 9,300 18,200

8 Molnár Norbert Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 8,500 9,000 18,000

9 Pál András Budapest XVIII. Gloriett Általános és Sportiskola 9,050 8,150 8,900 17,950

10 Németh Kristóf Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,800 8,250 8,950 17,750

11 Németh András Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,600 8,700 9,100 17,700

11 Számadó Máté Budapest XVIII. Gloriett Általános és Sportiskola 8,700 7,950 9,000 17,700

13 Morina Alex Budapest XVIII. Gloriett Általános és Sportiskola 8,900 7,550 8,700 17,600

14 Kalocsai Norbert Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 8,100 8,900 17,500

15 Ujvári Dávid Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,750 7,650 8,500 17,250

16 Pál Balázs Budapest XVIII. Gloriett Általános és Sportiskola 8,600 8,150 8,550 17,150

17 Sértz Levente Budapest XVIII. Gloriett Általános és Sportiskola 8,250 7,500 8,500 16,750

18 Izzó Olivér Budapest XVIII. Gloriett Általános és Sportiskola 8,100 - 8,450 16,550

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2015. január 31.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2013/2014 tanév

Össz.

II. korcsoport "B" kategória
Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.


